امیاب جامعہ نامی توجہ التزام اور رد و اجازت سے دعا میں جاری رکھیں گا اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور کو نفع نکلے گا اور دعا میں عافیت اور صحت وال اور کام دانی میں زندگی عطا کرے آمین۔

ایسٹ آباد میں حضور کے ڈاک کا پتہ حسب ذیل ہے:-
مورٹ پوسٹ ماسٹر صاحب ایسٹ آباد پاکستان

تاریخ ۵ جولائی ۱۹۰۵ء محرم عاجز اور مرزا ایم احمد صاحب اہل ایمان کو نفع نکلے تیری کجی

جلد ۹ء اور وفا ۱۳۰۹ھ ۱۲ محرم الحرام ۱۳۸۰ھ ۷ جولائی ۱۹۶۰ء نمبر ۲۴

احمدی بزرگوں کی سفر حج سے مراجعت

اندر محرم ہولای مسیح اللہ صاحب انچارج احمدیہ مسلم کمیٹی

الحمد للہ کہ ۱۳ ایہوں کو مسجد نبوی الہیہ صاحب ایڈور کیٹ راجی اور ۲۶ جولائی کو مکہ میں ام عبدالرحیم صاحب اور آپ کی اہل بیت حضرت خیر و دعائیت سفر حج سے واپس آئے۔